PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Contrato nº 127/2022

Empresa: CASAMAX COMERCIAL E SERVICOS LTDA
Vigencia: 285 (duzentos e oitenta e cinco) dias
Valor do Contrato: R$ 16.890.512,08

Execução de pavimentação, drenagem e duplicação da Av. São Camilo e recuperação de pavimento e drenagem da
Estrada da Fazendinha neste município.

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contrato/17137/037HYvFGa9-pEt0hluMaAhajkAVezFLn.pdf